
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

5 апреля 2022 года                                                                                              № 163 

 

Об участии в процедуре оценки предметных и 

методических компетенций учителей 

общеобразовательных организаций 

 

На основании письма Управления общего образования от 04.04.2022 года 

№ 4-1-1-849 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям МБОУ-Богородицкой СОШ (Петюкова Е. Н.), МБОУ-

Жудерской СОШ (Горбунов А. В.), МБОУ-Хотимль-Кузменковской СОШ 

(Быкова Р. В.), МБОУ-Хотынецкой СОШ им. С. Г. Поматилова (Бацукина И. 

В.), МБОУ-Юрьевской СОШ (Гайда И. В.) обеспечить участие учителей 

русского языка и математики согласно приложения в процедуре оценки 

предметных и методических компетенций учителей общеобразовательных 

организаций на базе БУ ОО ДПО «Институт развития образования» (г. Орел, 

ул. Герцена, д.19), начало в 10.00, регистрация участников с 9.30. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Н. В. Шаменкову. 

 

 

Начальник отдела образования                                                          Л. М. Зарубина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу отдела образования  

администрации района  

от 5  апреля 2022 года № 163 

 

 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчеств

о 

Предмет 

 

МОУО ОО (полностью) 

Учителя математики – 18 апреля 2022 года, начало в 10.00 

1. Ефимова Наталь

я 

Михайл

овна 

Математи

ка 

Хотынецкий 

район 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное  

учреждение-  

Хотынецкая средняя 

общеобразовательная 

школа имени Сергея 

Геннадьевича 

Поматилова  

2. Штанова Елена Олеговн

а 

Математи

ка 

Хотынецкий 

район 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение – Хотимль-

Кузменковская средняя 

общеобразовательная 

школа  

Учителя русского языка 19 апреля 2022 года, начало в 10.00 

1. Изоткина Людми

ла 

Степано

вна 

Литерату

ра 

Хотынецкий 

район 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение – Хотимль-

Кузменковская средняя 

общеобразовательная 

школа  

2. Самсонова Наталь

я 

Констан

тиновна 

Литерату

ра 

Хотынецкий 

район 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение - 

Юрьевская средняя 

общеобразовательная 

школа  

3. Жуланова Светла

на 

Алексан

дровна 

Русский 

язык 

Хотынецкий 

район 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение - 

Богородицкая средняя 

общеобразовательная 

школа 

4. Медведева Светла

на 

Львовна Русский 

язык  

Хотынецкий 

район 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 



учреждение - 

Юрьевская средняя 

общеобразовательная 

школа  

5. Рукавкова Елена Валенти

новна 

Русский 

язык 

Хотынецкий 

район 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение – 

Жудерская средняя 

общеобразовательная 

школа  

6. Тулякова Марин

а 

Алексан

дровна 

Русский 

язык  

Хотынецкий 

район 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное  

учреждение -  

Хотынецкая средняя 

общеобразовательная 

школа имени Сергея 

Геннадьевича 

Поматилова  

 
 


